Night Shift Allowance 0.00 0.0012,000.00 2,419.00Other Deduction
Stat Bonus Arrear FY23-24 0.00 13,285.00
Immediate Cash 103,376.00 103,376.00
Tax GrossUp -2.00 1,095.00
GBL_REC_AWARD 0.00 2,419.00

Total 214,833.00 1,298,136.00 52,583.00 236,127.00
Net Pay : Rs. 162,250.00 Rupees One Lakhs Sixty Two Thousand Two Hundred Fifty Only.